que plunne actu. ut j. e. r. c. i. vi. q. i. Si omnia. **De iure iurando. co.**

Dixi. l. de plombis s. i. mopia probonum recurrit ad iuramentu.
 na fuit omi litu iuramentu. l. eo ali d. max. remedi expedien
 darz litu z iuramentu id ec c. Juramentu est affirmaco ul' negacio sac
 rei attestatione firmata. sacre rei id dixi qz no licz iurare p creaturas
 n sac. i. in ew nolite ur. r. c. s. licz p illas creaturas de quibz in iure p
 mittit ut p cruce. p ew. p ordme paltare. p salutem pncipis et p con
 silia sac. ut. xxii. q. v. qui peierat. Iur iurandi due sunt spes. Aliud
 assertoriu. aliud promissoriu. assertoriu z qd z de pretito ul' plenti. in
 quo asserit ad al ul' fuisse promissoriu e cp coepit sup futo. in quo p
 mittit dand ul' faciend. uel no dand siue n faciend. Item seruet
 qdcp p iurand firmatu z d m suat no ugar in intitu salutis etne
 ut j. e. r. Si uo i si ugar in pndic tempale. ut. j. e. r. debitorcs. i si pcel
 ter sr stractu n obligatorio de iure. u. f. e. r. cu dngat. In suma sciend
 z q iuramentu tres hnt comites. s. ueritatem ut iurans sciat ul' credat
 uerum cp iurat. iudiciu. i. discreccem ut qd discrete iuret n precipiat
 i sine nocte ad iurand festin. Item iusticia ut sit iustu i licitu cp iurat.
 Si isti tres comites ul' as ex istis defuit nequaqz iuramentu erit s. p
 iurru. i. illicitu ul' temerariu iurament. ut. xxii. q. ii. ai adutend
 iuramenta at illicita et temeraria no sunt seruanda ut. e. r. Qz ad
 mod r. c. sic r. c. Item illa que prioribz p iudicant ut j. e. r. tua. et. c.
 mallo. r. c. ea. te. In his h seruab cp si iurament fuit euidens illicitu
 p qd i id pua auctoritate uenire. xxii. q. iii. diffinito ec c. in mal. et
 ipe id qz iurament n fuit inuentu u ad miquatem obligeo ut j. e. r.
 c. to. xxii. q. iii. int. ceta. Ex his a oais reddu iurament illicitu q
 sequitibz uiculis omne. Sic iuramentu licitu dilene notado. Os cui cp
 p cp. ad cp. cur quom qui. Os. cp ex p iurantis reddu iurament
 illicitu n cu puulus iurat. ut. xxii. q. v. puuli. cp intillo in infate
 ul' infanti. p. l. nam dolicapax iurat. l. Cui cp ex p ei cui iurat
 censet illicit. ut. xxii. q. v. nulls. i. e. r. nimis. cp nam rone rei q
 iurat censet iurament il . licit uo si iuret id qd est mortale
 pam ut. j. e. r. Si uo as. **P qd na rone ei p qd iurat cen**

sec. il. ut si iure p creatis. ut. xxv. q. i. Confidit. ad qd. qz finis ad qui
tendit reddit iurament il. ut saltacio puelle ut cu quis iurat ut eliga
ut. viii. q. iii. ar. calo. Cur qz ca ip qm iurat reddit iurament il. u sal
bacio puelle. iurament hrodus ut. xxi. q. iii. unia. Quom si dilecte
ul indistrete. indistrecio. n. et precipitacio reddit iament il. ut. xxv. q.
ii. aia. uertend. Qm qz qd reddio iurat il. no emi hz iurare in diebus
dnias n p pace ut s. de hys. c. r. Pena perjury. i. fctois hanc iurameti
e pna septenis ut. xxv. q. i. predicand h emi pomb p qual. mo. ut. xx
v. q. ii. hpnus h in iudicio aie. h in iudicio coym pena pury est de
posicio ut. xxv. d. f. omis. h pena pury h z temerari iurameti e pna
annalis in foro priali. ut. xxv. q. iii. qui sacramento. In foro iudicia
li amocio a beneficijs ut. f. e. d. tua. Q an pury sit infamis et hz anno
iuramend dicit alit. dico pury infame e siue de pccito su de pre
senti. qui n. pury sponte omittit mortale pccat ut. xxv. q. e. ul. g
est infamis infamia canonica ut. vi. q. i. illi qui. Je pury crime z g r
e. Pury at de mltipli. d. emi pury fla iuracio que si ignorant fuit
fca r adhibita est diligencia nllm induat pccu ueniale ut. xxv. d. f. C
mtnis in fi. de z pury mendaciu iuramto firmatu et illo semp est
mole ut. xxv. q. ii. homies. n fiat ioco ul simlatoze ut. xxv. q. ii. utile.